Sub Jilis canahm.

De Templariis episcopo Coventr’ §• Lichfeld’ liberafis; necnon pro sustentatione ipsorum.

A . D . 131*. 
A n. S Edw. II.

Claus, s  Ediv. II.

Re x  dilecto & fideli suo, Ricardo de Harleye, salutem.
Mandamus vobis quod, de exitibus terranim & 

tenementorum Templariorum in manu nostrd, & in vestr̂ l 
custodid existentium, solvatis venerabili patri W. Co

in ̂ urr.Tond. ventr’ & Lychfeld’ episcopo, pro Radulpho de Barton 
 ̂ capellano, Ranulpho de Evesham capellano, Henrico de

Halton\ Ricardo de Buslusham, Thoma de Walklyngton’, 
fit Johanne de Grafton, Templariis, nuper eidem episcopo, ad retrudendum 
in certa monasteria infra suam dlocesim, ad poenitentiam inibi peragendam, 
per vcnerabilem patrem^ R. Cantuar* archiepiscopuni, & totum pro-

vinciale concilium Uberatis, vadia, pro sustentatione Templariorum eorum- 
dem ali ŝ ordinata, videlicet, pro quolibet eorum quatuor denarios per 
diem, a die Sancti .\lbani Martyris proximb praeterito, & exnunc quousque 
aliud indb fuerit ordinatum ; satisfaciendo etiam praedictis Templariis de 
arreragiis vadionim suorum, quae ante dictum diem debuerant percepisse.

Et nos vobis indb, in compoto vestro de exitibus praedictis, debitam al- 
locationem haberi faciemus.

Teste Reg^ apud Eborum, decimo septimo die Maii.

Mandatum de recedendo ab obsidione casfrt de Scardeburgh.

R

dilatione aliqud, rec'edatis:

EX dilectis & fidelibus suis, baronibus, militibus, & 
omnibus aliis hominibus ad arma, tarn equitibus, 

quam peditibus in obsidione castri nostri de Scardeburgh 
existentibus, salutem.

Mandamus vobis, sub forisfacturfi vitae, membrorum, 
& omnium quae nobis forisfacere poteritis, firiniter injun- 
gentes, quod ab obsidione castri nostri praedicti, sine

Vobis enim innotescimus, per praesentbs, qubd omnes, in castro prae- 
dicto existences, ad pacem & fidem nostram fore reputamus, ipsosque sub 
confident! ,̂ quam de eorum fidelitate bujusmodi habuimus, & adhuc 
habemus, in custodia castri dimisimus supradicti.

In cujus, &c. ,
Teste Rege apud Eborum, decimo septimo die Maii.

’ Per ipsum Regem.

Jol^ de Warrend comiti Surrice, aliis ; de recedendo d prcedictd obsidione.
A . D .
A n. 5  Edw. II.

C la u s .E d w . II.
m. 4. d. 

in Turr. Lond.

Re x  dilecto & fideli suo Johanni de Warenna, comiti 
‘Sur’, salutem.

Vulgari relatu undique laborante intelleximus, quod 
V O S, cum non modic  ̂mulcitudine hominum ad arma, tain 
equitum quam peditum, castrum nostrum de Scardeburgh* 
jam per tempus aliquod-obsedistis,& adhuc obsidetis, und^ 
quamplurimbm admiramur, nec immeritb, & movemur. 

Cum igitur omnes, in dicto castro existentcs, ad pacem & fidem nostram 
fore reputamus, ipso^ue sub confidSntiS, quam de eorum fidelitate ha- 
buimus, & adhuc habemus, in custodiU castri*diiniserimu$ supradicti; 

VobiS mandamus, in fide & hoiftagio, quibus nobis tenemini, sub foris-

fiactur  ̂ omnium, quse nobis forisfacere poteritis, firmiter injungentes, 
quod ab obsidione castri preedicti vos, cum omnibus, vobiscttm ibidem in 
oomitiv  ̂vestrd-existentibus, sine dilatione aliqufi recedatis.

Teste Rege apud Eborum, xvii. die Maii.
. Per ipsum Regem.

CormnxiUs litUra diriguntur subscriptis; videlicet,
Adomaro d$ Valent comiti Pembroch\
Henrico de Percy, S{
Roberto de Clifford.

Teste ut supra.

De cosmte Lancastr' versus Regem -divertente; Rege ad Scardeburgh’ navigante.
‘Ti^TEMORANDUM, qu6d dominus Edmundus deMalo 

Lacu, senescallus hospitU domini Regis, post con- 
signationem brevlum, ante boram nonam apud Novum 
Castrum super Tynam, die Jovis, in festo Ascensionis Do
mini, anno regni ipsius Regis quinto, detulit secura 
magnum sigillum ipsius Regis, sub sigilln doroinorum, 
Adie de Osgodeby, Robert! de Bardelby & Willielmi de

Aynitynn‘,  s d  i p s u m  K ^ e m  u s q u e  T y n e m u t h * :

Et, eodem die, post meridiem, venit dominus Thomas comes Lancastr* 
usque pradictanv Viliam Novi Castri, & domini, Hcnricus de Pcrci, Robertus 

V o l . i l

de ClilFord, & alii multi cum equis & armis, in comitivfi -sud, & dictam 
villam ingrediebantur, & ibidem moram fecerunt per quatuor dies ;

Et dominus Rex, in crastino dicti diei Ascensionis, recpssit h Tynemuth* 
& per navigium abiit usque Scardeburgh’ :

Et postmodiim dieMercurii, in septiman&Pentecostes, proximb sequent! 
apud Eborum, detulit dictus dominus Edmundus dictum sigillum domini 
Regis, eisdem dominis, Ad®, Roberto & WJlielnio, sub sigillis suis, ex 
parte ipsius domini Regis, ut brevia inde^dbnsignari, & ea, qu» ad officium 
cahQellarii pertinent, facerent sicut prius;

X X
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De obsidione casfri de la Pole.

A.D. 1312. B E X  dilecto & 9deli suo Griffino de la Pole, salutem.
An. II. XV Dildtmi date nobis intelligi quod vos castriim dilecti

Clau«.jEdw II. & nostri Johannis de Cherleton’, de la Pole, in
’ manu ipsius Johannis tunc existens, cum ingenti multitu- 

inTuTT. Lond. dine armatQrum, t^m equitum, quam peditum, obsedistis ; 
a - Vobis mandamus, sub gravi fbrisfactur^ firmiter tnjuD>

gentes, quod ab obsidione castri illius vos diverteretis in- 
dilate, castrumque praedictum capi fecimus in manum nostram securihs 
custodiendum.

Et quia jam iteratb intelleximus quod vos castrum praedictum, in cus- 
tbdiS. nostri sic existens, cum non modic  ̂ multitudine hujusmodi arma- 
torum iteratb obsedistis, & obsessum tenetis dictum castrum, & homines

in eodem existentes ingeniis, & aliis hostilibus ^gressibus a^redi QOn 
desistentes ; und^, aliis admirantibus, admiramAr, non immeritb, & Oio* 
vemur.

Vobrs igitur mandamus, sub forisfactur^ omnium, qus nobis forisfacere 
poteritis, firmiter injungentes, quod ab obsidione castri praedicti vos sine 
dilatione aliqud divertatis, & omnes alios vobis in hac parte adhserentes 
divertere faciatis, quicquam in Isesionem pads nostne, seu terroreiu 
populi nostri nullatenus perpetrantes, seu per alios fieri procurantes.

Teste Rege apud Eborum, vicesimo sexto die Mail.

Per ipsura Regem.

Regem Francice ; de discordiis inter Regem AngUce subditos suos.
A .D . 1314. 

A n. 5  Edw. II. E.JCCELLENTISSIMO principi, domino ac patri suo
___ karissimo, domino Philippo, D e i  gratia, Regi Franc*

Rot.Rom.&Franc. ^̂ “̂Stri, Edwardus, ejusdem gratiS, &c. salutem &, ad vota, 
j  E(!. II. m.ao.d! successus, &c.
inTurr.Lond. Receptis litteris sublimitatis vestrae karissimse, nobis
=-----  per discretum virum,. magistriun Petrum Bruneti, vestrum

clericum, prsesentatis, intellectisque hiis, quae dictse vestraa 
litteras coutinebant, & aliis nobis per dictum clericum vestrum ex parte 
vestrfi circumspect^ expositis oraculo vivse vocis;

'Vobis, velut domino & patri karissimo, honoris sui filii zelatori fervido, 
ex eo quod ea, quee nos & statum nostrum contingunt, ita obnix^ vestris. 
pnecor^is conjunxistis, & tantis paternalis benivolentige diligent!^ & solli- 
eitudine, absque ulla nostri intercessione, gratis estis pro nostro honore & 
commodo prosecuti, ad grates, quantas possumus, assurgimus speciales.

Super hiis etiam, quae in dictis litteris vestris  ̂continebantur, videlicet, 
quod, usque ad adventum nunciorum sanctissimi in C h r is t o  patris, d o - 
mini summi Pontificis, & vestroruni, qui in regnum nostrum, pro discordiis 
existentibus inter nos & subditos nostros, subducendis, in proximo sunt 
venturi, novitatem non faceremus aliquam, per quam pacis & concordiae 
reformatio poterit impediri.

Vestrae paternitati duximns intimandum quod, pro bono pacis, & populi, 
nobis commissi, tranquilitate& quiete, deaiiquibus incontrarium faciendis, 
licet ea per graves excessus quorumdam subditorum nostrorum fuissemus 
quamplurimum provocati, hucusque, non sine gravi cordis anxietate, sus- 
tinuimus, & adhuc sustinebimus, juxta vestrum paternale beneplacitJUm, 
& rogatum; cupientes, per vestrae celsitudinis consilium & auxilium, in 
praemissis & aliis dirigi & foveri.

DaP apud Hoveden* undecimo die Junii.

A . D . 131a. 
An. 5  Edw. U.

piaus. s  Edw. II. 
m . 2. incus, 

in Turr. Lond.

De civitate London’ salvo ciistodiendd ad opus Regis.

Re x  majori civitatis sue London^ salutem. Mandamus 
vobis firmiter injungentes, quod civitatem nostram 

predictam in manum nostram sine dilagione aliqufi ca- 
piatis; & earn ad opus nostrum salv6 & secure custodiri, 

• ac omnes equos ad arma & urmaturas venales in civitate 
predict^ inventos, ad opus nostrum arestari faciatis, non 
permittentes equos hujusmodi, seu armaturas, extra civi-

tatera illam per quoscumque duci,*sive mitti, sine mandate nostro spechdi, 
donee aliud ind^ a nobis habueritis in mandatis.

Et hoc sicut grave dampnum vestrum vitare volueritis, nullo mode 
omittatis.

Teste Rege, apud Eborum, xxvi. die Junii.

Per ipsmn Regem.

■ Henrici Imperatoris Romanorim, de coronatione sud, notijicatio.

A . D . 1312. 
A n. 5 Edw. II.

E s  L ilt. & Autogr. 
Edw. II. 

in Turr. Lond.

HENRICUS,Dbi gratis, Roraanorum Imperator, semper 
aiigustus, illustri principi, Edwardo Regi AngUee, 

ainico dilecto, salutem & sincerse clilectionis affectum.
Magnus Domimis & laudabilis vald6, qui, in excelso Di- 

vinitatis suae solio residens, universis, quFc suse Majestatis 
ineffabili potentifi condidit, clenienter ac suaviter imperat 
tanto dignitatis honore ac decore gloriae, hominem, quern 

inter universes creatures e.xtulit, ac cui ymaginem suae Divinitatis impres- 
sei^t, super cuncta, quae fecit, tribuerat principatum :

Et, ut creature, tarn *nobilis, a coelestium hierarchic non differet simili- 
tudine ordinis, cum quibus convenit grandi parilitate naturae, voluit....
..........quemadmodum sub seDeo uno omnes ordines coelestium agmimim
..........sic universi homines, distincti regnis & provinces separati, uni
principi m onarchy  subessent, quateniis eo consurgeret m achina m undi 
praeclarior, quo sub uno D e o , facto re suo, progredieus, sub  uno  principe
..................... .. ...........ac in se .pacis ac un itatis  augm enta susc iperet, & .............
per amoris gressum, & devotae fidet stabilimenta rediret..............

Et quamvis ejusmodi principatus prioribus sseculis in diVersis fuerit
nationibus, quasi..........................  a suo factore oberrantibus, e rra n s ; no-
vissim^ tam en , appropinquante pulchritudine tem poris quando idem  D e u s ,
& Dominus..............inenarrabilis............... suae munificentiC homo fieri
voluit, ut bominem, per culpae lapsum perditum, & per obruta deviaque
vitiorum labentem, ad loca virtutum .......................... seternce beatitudinis
pascu^ virentia reservaret, dictum imperium transeat ad Romanos, provide 
Dm disponente clementii, quod illuc praeiret imperialis excellentis thronus, 
ubi futura erat sacerdotalis & apostolica sedes, & in eodem loco ponti
ficis & imperatoris auctoritas refulgeret.

. .........................................................................................................quae
pro n o b is ..... .. ............. viiginis utero natus sacerdos ipse sacerdotium
aeternum instiluit &.................................... ipse, tanquam Rex Regum &
Dominus Dominautium, ad culminis sui fastigium omnia trahens, & sub suae 
ditionis imperio uniyersa subjiclens.

San^ ipsa evidentia rerum........... * devenisse notitiam quod abolim, post
transitum Friderici quondam praedecessoris nostri, olim Romanonim impe
ratoris. , . .  ac diu.. . .  vacante imperio, licet quamplures prceclarae famae &
eximiorum meritorura.,........ principes ad ipsum imperium, per principes
Alamanniae, quibus hujusmodi incumbit electio, concorditer & Vith fuissent 
eiecti, nullus tamen eorum, temporis impediente malitiC, aut fortunae sae- 
vientis invidia, ad imperii d iad^a  pervenit.

autem, illustris memorise, Albertus, Rex quondam Romanorum, 
qui nuporrim^ nos prscessit, de present! regno fuisset, Deo volente/sub- 
tractus, & prsefati principes, ad quos, ut prsedixirous, imperialis spectat

electio, nos, tunc comitem Luzenburgensem, in Regem Romanorum, 
futurum iinperatorem, concorditer elegissent: 4

Nbsque, licet sciremus humeros nostros ad tarn prsegrandeonus inhabiles, 
de Omnipotentis D e i benignitate confisuri, prsebuissemus factae de nobis 
election! consensum ; mox decrevimus, regnis Almanige Boemieeque dispo- 
sitis, ad urbem, pro suscipiendis consecratione & imperial! dyademate, 
proficisci, mittentes solempnes nuncios ad sanctissimum patrem, dominum 
Clementem, sanctse Romanae ac universalis ecclesiae summum Pontificem, 
ad quern, de consuetudine & more majorum, coronatio nostra spectate ut 
ad urbem dignaretur venire, & nobis coroiiationis pitefat® solempnia ex* 
hibere.

Qui ex innate sibi clemcntiC & paierno aflfecto, quem habet ad nos 
specialiter, & ad sacrum imperium, satisfecisset liberaliter votis nostris, nisi 
grandia negotia sacri concUi, in proximo celebrandi, & indicti, jam priiis- 
quam super prjedictis requireretur a nobis, ilium detinuissent in remotioribus 
partibus occupatum ;

Veruin, nolens idem Pontifex, indignum judicans ac dis.........
..............imperio, propter sui absentiam, prsefatce nostras coronationis &
consecrationis gaudia retardari, venerabilibus patribus, dominis, ‘Arnaldo 
Sabinen" apostolic® sedis legato, Leonardo Albanen* & Nicholao Ostien' 
& Velletren’ episcopis, & Francisco Sanct® Luci® in Silice, ac Luc® 
Sanct® Mari® in ViA Latfi, dyaconis cardinalibus, vices suas plenissimas in 
hac parte commisit;

In suis literis express^ declarans & volens ut, si aliquem, vel aliquos 
eorum contipgeret impediri, per superstites vel superstitem, dictum corona
tionis nostr® negotium conipleri valeret:

Ipsosque ad nos, & nobiscum.................. pro exequendA commissione
illis facte celeriter venire mandavit; injungens eisdem ut, in die Assump- 
tionis Virginis Mari®, quem nos jam elegeramus, ad perficiendum celebri- 
tatem pr®dictam, vel alio die, quem nostra celsitudo duceret eligendum, 
memorat® nostr® coronationis sollempnia celebrarent.

Quia verb, dum per Lombardiam, terram imperio nostro subjectani, 
contenderemus ad urbem, ut, in die Assumptionis pr«fat®, de coronationis 
nostr® f®licibus auspiciis gauderemus, civitas Brixiensis nephando ausu 
nostro culmini rebellavit; & indignum erat, minusque providum nos indb 
discedere, donee sub*sceptro nostro colla submitteret, ne forth fieret re- 
liquis civitatibus Lombardi® in scandalum & ruinain; ad tempus nego
tium coronationis nostr® suspendimus, & dictam civitatem tarn jliu dire
obsidione vexavimus, donee non valens diutius p .............................. ....
. . . .  se liberh nostris in manibua reddidit, & dementi® nostr® arbitrio, 
de commisso in majestatefn nostram crimine, castigandam puniendaraque 
submisit. ^

Foedera, Litterae3̂ & Acta Publica.
A. D . 1312. 1 An. 5 Edw. II.

171

Hac ergo pestiferS. civitate victorios  ̂subact^ festiim corodationls nostrie 
resumpsimus» & pervenientes ad urbem, in prsesentiS. prasnominatorum 
cardinalium (Albanensi & Sanctse Lucise duntaxat excepds, quos ab bumano 
consortio conditio vitas mortalis absolverat) ad perficiendum coronationis 
nostrse sollempnia diem festum*Aposto)orum Petri & Pauli duximus eli- 
gendum.

................................................... per dictos dominos cardinales............
.................................intperiale dyademate coronati, ac omnibus aliis sol-
lempniis debitis & consuetis, qu«.................. ..............insigniti, prae-
Isente copiosi multitudine archiepiscoporum, episcopomm, abbatum, & 
aliorum prselatorum, & ecclcslasticorura ordinum urbis, necnon ducum, 
comitum, baronum, inilitum, nobilium, & universa pomp& imperialis curias, 
necnon............................................caterv^, qui ad videndum nova exorta

mundo gaudia .................................... Romano imperio denuo jam renato
............. sicut flagranti desiderio dudCim videre optaverant, convenerunt.

Hsec autem ma^iflcentiee vestrse insinuare curaviitfus> certi qubd eo 
ampliiis, prae cseteris hoiflinibus, vos, regio decore prsebilgidi, nostris*suc- 
cessibus âelicibus gaudeatis, quo proximior est imperial majestati dignitas 
r ^ a ; &, sicut sibi invicem sunt qutidam gloris vicinitate consitniles, sic 
debent esse amoris participio, & caritatis unione conformes; quales nos 
esse erga magnitudinem vestramy quum fuerit opportunum, per opemm 
evidentiam cognoscetis.

Dat’ Romae, iii. kalendas Julii, regni nostri anno quarto, imperil verb 
primo.

Dors’.—Illusiri principi EdtvardoRegi AngluSf amico nostro diUcto.

A. D. 1312. 
All. S  Edw. II.

RoC.Roin.& Franc. 
-5 Edw. II. m.ip.d. 

in Turr. Lond.

A d Papam, pro episcopo Coventr’ Liclifeld’, in curid Romand commorante.

PAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Quantb 
de vestrs mansuetudinis aifluenti bonitate fiduciam

gerimus specialem, tantb earn pro illis, qui nostris conjtm- 
guntur desideriis, specialius excitamus.

Cum itaque venerabilis patris, W. Conventriensis & 
Lichfeldensis episcopi, thesaurarii nostri, qui pro quibus- 

. dam negotiis, ipsum dontingentibus, ad vestree sanctitatis 
prassentiam uuperrimb accessit, circumspectio prpvida nobis sit perquam 
utilis in prsesenti;

Vestras sanctitati devotis precibus supplicanius, quatinus memoratum 
episcopum, adhuc in vestras beatitudinis curi^, pro expeditione dictorum. 
negotiorum, comraorantem, ipsorumque negotiorum expeditionem digne- 
mini, nostris precibus, cum favore & gratifi maturare, & ipsum episcopum 
ad nos, cum festinatione coinmodil, prout desideramiis, remittere felicite 
expeditum.

Conservet, &c,

Dat’ apud Sixil, tertio die Julii.

Be vadiis ^  stipendm quorundatn, de exitibus Templariorum solvendis.
A.D. 1312. 

An, j  Edw. II. Re x  dilecto clerico suo Willielmo de Spanneby, cus«
___. • todi domus Templariorum de Eicle, in manu nostri

Claus.5 Edw. II. quibusdam de causis existentis, salutem.
♦ m. a. Quia per certiflcatidnem, per thesaurarium & barones

ui Turr. Loud. nostros de scaccario  ̂nobis in cancellaril nostri factani,
■sswT.Vi I'li:; compertum est, quod Thomas de Wygesle capellanus per-.

cipiet, ad totain vitam suam, in eadem domo, quoUbet 
die, tres denarios pro victu suo, & deserviet, loco capellani, quamdih 
poterit:

Et percipiet quolibet anno, dum deservire poterit, viginti solidos, pro 
c®teris necessariis, ad terminos Sancti Michaelis & Pasch© :

Et quando deservire non poterit, extunc percipiet unam marcam tanthm 
per annum, pro eisdem necessariis, ad eosdem terminos:

Et nihilominus victum suum, ad totam vitam suam [percipiet] : & me
dietas bonorum suorum, in obitu suo, eidem domui remanebit:

Vobis mandamus quod eidem Thom© vadia & stipendia hujusinodi, de 
exitibus domfts pradict©, & eorum arreragia, si qu© fuerint, a tempore, 
quo custodiam ejusdem tiabulstis, habere faciatis in forml piadicti; & nos 
vobis indb in compoto vestro, de exitibus pr©dictis debitam allocationem 
haberi faciemus, proviso quod idem Thomas in dicti domo deserviat, ut 
debebit.

Teste Rege, apud Kirkestede, v. die Julii.

Subscripti percipient vadia 8( stipendia subscriptay in domibus subscriptis, 
videlicet;

Alanus de Suaynton percipiet, ad totam vitam suam, in eadem domo, 
quolibet die, duos denarios pro victu suo; & deserviet eidem domui de 
sdiquo libero servitio, quamdiu poterit laborare : Proviso, &c.

T^te ut supra.
Roherbus Thurgerton capeHaniw? percipiet, ad totam-vitam suam, in domo 

Templariorum de Aslakby, quolibet die, tres denarios pro victu suo: & 
viginti solidos pro ceteris necessariis suis, ad terminos Sancti Michaelis & 
Pasch©; ita quod deserviat, loco capellani, quamdiu poterit deservire; 
& medietas bonorum suorum, in obitu suo, diet© domui reinaneat: 
Proviso, &c.

Ricardus Garewy percipiet, ad totam vitam suam, in eadem domo, quo
libet die, duos denarios pro victu suo ; & unam robam per annum de secti 
liberorum sementiup ; & quinque solidos per annum ad terminos Sancti 
Michaelis & Pasch© j & deserviet quamdiu poterit: Proviso, &c.

Teste ,ut supra«

Robertus le Carleton de Cranewell percipiet, ad totam vitam suam, in 
domo de Bruera, quoUbet die, tres denarios pro victu suo: & duos dena
rios pro victu gnreionis sui: & unam marcam annuatim, ad natale Domini 
pro roha su l; & unam marcam per annum pro calciamentis, ad festa 
Sancti Michaelis & Pasch©. ^

Teste ut supra.
RobertuSy dictus le Mareschal de Roustone, percipiet, ad totam vitam 

suam, duos denarios pro victu suo, quoUbet die, in eadem domo : & 
decern solidos per annum pro robi su l: & quinque solidos per annum 
nomine stipendii, ad terminos Sancti Michaelis & Pasch© ; & deserviet, loco 
liberi servientis, in domo pr©dictl quamdiu commodfe poterit laborare ; &, 
si deservire non poterit, tunc victum suum tantbm percipiet j Proviso, &c.

Teste ut supra.
WillielmuSt JUius Richardi de Templo, percipiet, ad totam vitam suam, 

in eadem domo, quolibet die, duos denarios pro victu suo: & decern so
lidos, quolibet anno, contra natale Domini, pro robi sul: & quadraginta 
denarios, quolibet anno, contra Pentecosten pro tunica su l; & quinque 
solidos per annum pro aliis necessariis.

Teste ut supra.
Willielmus Ryvel de PVyma percipiet, ad totam vitam suam, in eadem 

domo, quolibet die, tres denarios pro victu suo: & unam marcam, per 
annum, pro cateris necessariis, ad festa Sancti l îcliaelis & Pasch©, per 
©quales portiones: & quolibet anno, ad natale Domini, unum vetus indu
mentum, de veteribus indqmentis fratrum : & quolibet die duos denarios 
pro victu garcionis sui; & quinque solidos, per annum, pro stipendio ejus
dem garcionis; set idem gjircio deserviet in domo illl; pro viginti & qua- 
tuor acris .terra & prati in Suthwyme, quas dedit eisdem^Templariis, & 
dabit cis unam marcam in obitu suo : Proviso, &c.